R.D. Mathis公司真空蒸发器
产品目录
(562) 426-7049 • (562) 595-0907 传真 • www.rdmathis.com
邮政信箱 92916 • 加利福尼亚州长滩市 90809-2916
您选购优质高真空蒸发源的首选。
欢迎莅临R.D. Mathis公司
自1963年以来，R.D. Mathis公司始终为薄膜行业提供优质真空蒸发源。我们持续为研发实验室、大

SO-32 1 1/4英
寸
2.88 1.80 1.79 4.0 1.0 20 cc
SO-34 2” 2.88 1.80 2.42 4.0 1.0 40 cc
SO-36 2” 2.88 2.30 2.42 4.0 1.5 60 cc
SO-38 3英寸 2.88 2.30 3.42 4.0 1.5 90 cc
Ta – 加热器和注油孔盖 Nb – 下部隔热罩
Mo – 上部隔热罩
可应要求提供：向下或侧向蒸发源
43
BOX SOURCES
44
双屏蔽SiO/ZnS蒸发源
高容量 SiO/ZnS 光源
零件编号 SL W SD LW OL Ø 体积*
SO-100 5.875英寸 3.250英寸 2.000英寸 0.750英寸 7.625英寸 0.750英寸 100 毫升
SO-150 5.875英寸 3.500英寸 2.250英寸 0.750英寸 7.625英寸 0.750英寸 150 毫升
SO-200 5.875英寸 3.750英寸 2.500英寸 1.500英寸 8.125英寸 0.750英寸 200 毫升
SO-250 5.875英寸 4.250英寸 3.000英寸 2.250英寸 7.250英寸 0.750英寸 250 毫升
SO-300 5.875英寸 4.250英寸 3.000英寸 1.000英寸 8.125英寸 0.750英寸 300 毫升
SO-500 8.625英寸 4.250英寸 3.000英寸 2.250英寸 11.000英寸 0.750英寸 500 cc
SO-800 8.625英寸 6.000英寸 4.800英寸 2.000英寸 10.150英寸 1.000英寸 800 cc
SO-1000 7.875英寸 6.000英寸 4.800英寸 2.000英寸 11.000英寸 1.000英寸 1000 cc
SO-1500 8.250英寸 6.375英寸 5.188英寸 2.000英寸 12.000英寸 1.000英寸 1500 cc
SO-2000 8.375英寸 7.188英寸 5.938英寸 2.500英寸 11.500英寸 1.000英寸 2000 cc
盖帽
顶部屏蔽罩顶部内屏蔽罩
加热器
屏蔽罩，底部内屏蔽罩，底部外屏